
CR.271.1.2022

Zarządzenie Nr 1/2022
Dyrektora Centrum Rekreacji Nieporęt

z dnia 08 lutego 2022 r.

w sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
pn.:„Ochrona osób i mienia Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa”.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 52, art. 55 ust. 1, art. 275 pkt 2, art. 283  w związku
z art. 359 pkt. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz.1129 ze zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Nieporęt Nr 186/2017 z dnia 3 lipca
2017 roku w sprawie pełnomocnictwa dla Dyrektora Centrum Rekreacji Nieporęt,  zarządzam co
następuje:

§ 1.
Ogłosić zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 
„Ochrona osób i mienia Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa”.

§ 2.
Powołać  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
określonego w § 1 w składzie:
1) Magdalena Broch – Przewodnicząca Komisji
2) Katarzyna Oleksiak – Sekretarz Komisji
3) Mariusz Gajda - Członek Komisji

§ 3.
Składanie ofert: do 16.02.2022 r. do godz. 10:00
Otwarcie ofert: 16.02.2022 r. o godz. 10:10

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Centrum Rekreacji Nieporęt.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Centrum Rekreacji Nieporęt

  Anita Madej


